
příloha č. 1

p.č. číslo a popis položky
maximální požadované 

množství za rok
jednotka cena za j. cena celkem

1 185 80 5211  Zrušení květinových výsadeb v terénu z letniček a dvouletek. 82 000,00 ks 0,80 65 600,00

2
185 80 5213  Zrušení květinových výsadeb v terénu z cibulí nebo hlíz. Z podzimní 

výsadby.
39 000,00 ks 1,10 42 900,00

3
185 80 5219 Zrušení květinových výsadeb příplatek k ceně za zrušení výsadeb z 

nádob. Z jarní výsadby.
1 296,00 ks 0,30 388,80

4

111 15 1121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5. Zvýšení četnosti kosení trávníku kolem záhonů v šířce cca 1m 

oproti standardu na dvojnásobek.

6 249 m2 2,50 15 622,50

5

183 20 5111  Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 

zemině tř. 1 až 2. Na jaře a na podzim; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení 

plným hnojivem (20g/m2) a obohacení půdy o TerraCottem (100g/m2).

2 053 m2 11,900 24 430,70

6

183 90 1111  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby do 0,30 m2. Na 

jaře; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení plným hnojivem (20g/m2) a 

obohacení půdy o TerraCottem (100g/m2).

84 ks 220,000 18 480,00

7

183 90 1112  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 do 0,60 

m2. Na jaře; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení plným hnojivem (20g/m2) 

a obohacení půdy o TerraCottem (100g/m2).

10 ks 486,000 4 860,00

8

183 90 1115  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 2,00 do 3,00 

m2. Na jaře; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení plným hnojivem (20g/m2) 

a obohacení půdy o TerraCottem (100g/m2).

3 ks 2 260,000 6 780,00

9
183 21 1322  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných o 

průměru květináče přes 80 do 120 mm. Podzimní a jarní výsadba.
82 000,00 ks 1,85 151 700,00

Požadované práce pro dílčí část 4 - Založení a údržba záhonů letniček (jarní výsadba) a dvouletek a 

cibulovin (podzimní výsadba)

Rámcová smlouva na zajišťování zahradnických prací včetně údržby a dalších souvisejících činností v rámci zajištění péče o veřejnou zeleň

Dílčí část 4 – Založení a údržba záhonů letniček (jarní výsadba) a dvouletek a cibulovin ... strana 1



p.č. číslo a popis položky
maximální požadované 

množství za rok
jednotka cena za j. cena celkem

10
183 21 1319  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím příplatek k ceně za 

výsadby do nádob
1 296,00 ks 0,50 648,00

11
Ochrana rostlin před mrazem chvojím ve vrstvě 10cm - přykrytí i odkrytí,  včetně 

dodávky smrkového chvojí. Jen na základě pokynu objednatele.
101,00 m3 300,00 30 300,00

12
183 21 1313  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo hlíz. Podzimní 

výsadba.
39 000,00 ks 2,00 78 000,00

13
185 80 3511  Odstranění přerostlého drnu u cest nebo záhonů. Zařezání okrajů 

záhonů 1x měsíčně - IV -IX.
7 106,00 bm 1,00 7 106,00

14
185 80 4211  Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin. 2x měsíčně - IV - 

IX.
12 499,00 m2 6,00 74 994,00

15

Zalití záhonů květin.Pro záhony: 3x měsíčně - V - IX; 2x měsíčné - IV a X; dávka 20 

l/m2; pro nádoby: 2x týdně - IV - X; dávka 20l/m2; pro truhlíky: 4x týdně - IV - X; 

dávka 2l/truhlík; včetně přídavku hnojiva do závlahové vody každou třetí zálivku.

701,00 m3 250,00 175 250,00

16 185 85 1119 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m  1 700 m3 225,000 382 500,00

17
185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku rostlin příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m  (celkem 6 km)
4 450 m3 5,000 22 250,00

18 Příplatek za zalití nádob a truhlíků 27,65 m3 35,00 967,68

19
Úklid ploch včetně sběru psích exkrementů a odvozu a likvidace odpadu. 3x týdně IV - 

XI, 2x týdně XII - III.
147 907,00 m2 0,50 73 953,50

20
Dodávka dvouletek hrnkovaných - Viola wittrockiana, cornuta atp. Zdravá sadba 1x 

přesazovaná v kontejneru K9.
21 000,00 ks 8,50 178 500,00

21
Dodávka dvouletek hrnkovaných - Myosotis sylvatica atp. Zdravá sadba 1x 

přesazovaná v kontejneru K9.
15 000,00 ks 8,50 127 500,00

Rámcová smlouva na zajišťování zahradnických prací včetně údržby a dalších souvisejících činností v rámci zajištění péče o veřejnou zeleň

Dílčí část 4 – Založení a údržba záhonů letniček (jarní výsadba) a dvouletek a cibulovin ... strana 2



p.č. číslo a popis položky
maximální požadované 

množství za rok
jednotka cena za j. cena celkem

22
Dodávka dvouletek hrnkovaných - Bellis perennis, Erysimums allionii atp. Zdravá 

sadba 1x přesazovaná v kontejneru 8 x 8.
3 000,00 ks 10,40 31 200,00

23
Dodávka dvouletek hrnkovaných - Erysimum hybridum atp. Zdravá sadba 1x 

přesazovaná v kontejneru 9 x 9.
2 000,00 ks 19,50 39 000,00

24
Dodávka dvouletek hrnkovaných - Brassica oleracea atp.  Zdravá sadba 1x 

přesazovaná v kontejneru K12.
1 000,00 ks 26,00 26 000,00

25

Dodávka letniček hrnkovaných - Ageratum houstonianum, Begonia semperflorens, 

Tagetes patula, Senecio, Salvia coccinea, S. splendens, S. farinacea, Zinnia elegans. 

Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 7 x 7.

25 000,00 ks 11,70 292 500,00

26
Dodávka letniček hrnkovaných - Cosmos bipinnatus, Nicotiana alata, Dahlia, 

Gazania. Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 7 x 7.
5 000,00 ks 11,00 55 000,00

27
Dodávka letniček hrnkovaných - Ageratum (vysoké), Tagetes (vysoké), Nicotiana 

sylvestris, Rudbeckia. Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 8 x 8.
5 000,00 ks 11,70 58 500,00

28
Dodávka letniček hrnkovaných - Verbena bonariensis, V. rigida, Zinnia hybrida, 

Heliotropium. Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 8 x 8.
2 000,00 ks 15,00 30 000,00

29

Dodávka letniček hrnkovaných - Begonia hybrida, B. benariensis 'Big', B. b. 'Dragon', 

Pelargonium zonale, P. peltatum, Helichrysum, Lysimachia, Ipomoea batatas, 

Lantana, Surfinia, Scaevola, Bidens. Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 

K10,5.

2 000,00 ks 39,00 78 000,00

30
Dodávka letniček hrnkovaných - Canna. Zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru 

13 x 13.
1 000,00 ks 25,00 25 000,00

31 Dodávka cibulí - Tulipa. Obvod cibulí 12/14 cm,, čisté, zdravé, bez plísní. 22 440,00 ks 10,00 224 400,00

32 Dodávka cibulí - Narcissus. Obvod cibulí 12/14 cm,, čisté, zdravé, bez plísní. 18 420,00 ks 13,00 239 460,00

33
Dodávka cibulí - Puschkinia libanotica, Chionodoxa luciliae, Crocus. Čisté, zdravé, 

bez plísní.
2 000,00 ks 11,00 22 000,00

Rámcová smlouva na zajišťování zahradnických prací včetně údržby a dalších souvisejících činností v rámci zajištění péče o veřejnou zeleň

Dílčí část 4 – Založení a údržba záhonů letniček (jarní výsadba) a dvouletek a cibulovin ... strana 3



p.č. číslo a popis položky
maximální požadované 

množství za rok
jednotka cena za j. cena celkem

34
Dodávka cibulí - Anemone nemorosa, Allium sphaerocephalon, Hyacinthoides 

hispanica. Čisté, zdravé, bez plísní.
2 000,00 ks 15,00 30 000,00

35
Dodávka cibulí - Galanthus nivalis, Galanthus elwesii, Anemone ranunculoides, 

Hyacinthus. Čisté, zdravé, bez plísní.
2 000,00 ks 12,00 24 000,00

36 Dodávka cibulí - Leucojum vernum. Čisté, zdravé, bez plísní. 2 000,00 ks 8,00 16 000,00

37 Dodávka cibulí - Corydalis cava, Eremurus stenophyllus. Čisté, zdravé, bez plísní. 1 000,00 ks 8,00 8 000,00

38 Dodávka cibulí - Allium 'Ambassador'. Čisté, zdravé, bez plísní. 200,00 ks 75,00 15 000,00

39

Dodávka zahradnického substrátu. 15 kg/m2, složení substrátu: 80 % rašelina bílá ve 

frakcích, 20 % rašelina černá, 15g/m3 jílový minerál, vyhnojení 0,7 kg/m3, koncentrát 

mikroprvků Micromax Premium, pH 5,5 - 6,5.

30,00 t 2 700,00 81 000,00

40 Dodávka plného hnojiva. 20 g/m2 před výsadbou (například Cererit). 40,44 kg 27,80 1 124,23

41 Dodávka půdního kondicionéru, 100 g/m2 před výsadbou  (například TerraCottem). 202,32 kg 435,00 88 009,20

42 Dodávka hnojiva do zálivky. 1g/l v každé 3. zálivce (například Kristalon Gold). 101,16 kg 180,00 18 208,80

43 Likvidace biologického odpadu 15,00 t 850,00 12 750,00

3 506 438,93

2 897 883,41Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

Rámcová smlouva na zajišťování zahradnických prací včetně údržby a dalších souvisejících činností v rámci zajištění péče o veřejnou zeleň

Dílčí část 4 – Založení a údržba záhonů letniček (jarní výsadba) a dvouletek a cibulovin ... strana 4


